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KARAR

TALEP:

Çerkezköy Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü 23/03/2020 tarihli ve 89780865-153 E.5823 Bakanlık
talimatı doğrultusunda ülkemizde Covid-19 salgını önlemleri kapsamında şehir içi ve şehirlerarası çalışan toplu
taşıma araçlarının kapasitelerinin %50 si oranında yolcu kabul edebilecekleri bildirilmiştir.

Bahse konu uygulama 01/06/2020 tarihinde sona ermiştir. Ancak Covid-19 salgınının tekrar yükselişe
geçmesi Çerkezköy ilçesinin organize sanayi bölgesi olması ilçede ikamet eden halkın büyük çoğunluğunun bu
fabrikalarda çalışması, ulaşımlarını ise büyük oranda servis araçları ile sağlamaları sebebi ile Covid-19 salgınının
bulaşıcı etkinliğinin artması açısından bu durumun risk oluşturduğu belirlenmiştir. Ön görülen riske istinaden
Çerkezköy Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü? Covid-19 pandemisi dolayısıyla, fabrika servis araçlarını %50
kapasite ile çalıştırmak istediklerini ancak Çerkezköy ilçesindeki servis taşımacılığı yapabilme yetkisine haiz S ve
J plakalı araç sayısının yeterli olmadığından. %50 kapasite ile taşıma yapılamadığından bahisle geçici süre ile D
türü yolcu taşımacılığı ve ekrakları eksiksiz olan araçların Pandemi riski geçinceye dek Çerkezköy ilçesi sınrları
içerisinde servis taşımacılığı yapılabilmesi hususundakı talep yazısı Çerkezköy Kaymakamlığına başvurmuşlardır.

Çerkezköy Umumi Hıfzısıhha Kurulu 28/08/2020 tarih ve 103 No' lu karar ile bahse konu yazı içeriğindeki
talebi değerlendirerek uygun görmüş, 01/09/2020 tarihli Kaymakamlık Makamı yazısı kapsamında, Çerezköy
Şoförler Odası ile koordineli olarak ve Çerkezköy ilçe sınırları dahilinde servis taşımacılğı yapabilme yetkisine
haiz S ve J plakalı araç sayısının yeterli olmaması durumunda, yeni karar alınıncaya kadar ilçe sınırları içerisinde
D türü yolcu taşıma belgeli araçlar ilede servis taşımacılığı yapılabileceği kararı uygulanmaya başlamıştır.

Çerkezköy Umumi Hıfzısıhha Kurulunca alınan ve Çerkezköy Kaymakamlık Makamınca uygulanan
tedbirlerin kapsamının yalnızca ilçe mülki sınırları dahilinde olduğu, bu karar doğrultusunda Çerkezköy mülki
sınırları dışına veya Çerkezköy harici başka bir noktadan ilçeye taşımacılık yapabilmesi mümkün değildir.

Tekirdağ Servisçiler Derneği adına Çerkezköy Kaymakamlık Makamı'na sunulan 18/12/2020 tarihli dilekçe
ile? mevcut uygulama sebebi ile Tekirdağ ilimizde "S" ve "J" plakalı araçlar ile servis çeken esnafın mağdur
olduğu yönündeki anlatımlar incelenmiş? hali hazırda Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Servis Araçları (S
Plaka) Hizmet Yönetmeliği' nin (Ek-4) 7.1.4 (Değişik:25/05/2019 ve 7.1.5 (Değişik:25/05/2019 maddeleri
doğrultusunda "S" ve "J" plakalı araçların plaka tasnif tablolarına atıfta bulunularak, çalışma güzergahlarının
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığınca belirlendiğinin görüldüğü, bahse konu Çerkezköy ilçe dışından plaka
tahsisi bulunan "S" ve "J" plakalı araçların bölgesellik yönünden farklı güzergahlar kapsamında servis taşımacılığı
yapabilmesi için gerekli düzenlemenin ancak Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi UKOME tarafınca yapılabileceği,
Tekirdağ Servisçiler Derneği adına sunulan dilekçe içeriğinde benzer durumla ilgili İstanbul ili kapsamında
alınmış olduğu anlaşılan ve örnek olarak sunulan kararında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı UKOME
tarafından alınmış olduğunun görülmektedir.

Bu kapsamda devam etmekte olan ve halk sağlığı açısından büyük riskler barındıran Covid-19 pandemisi
riskinin devam ettiği sürece, Çerkezköy Umumi Hıfzısıhha Kurulunca alınan ve Çerkezköy Kaymakamlık
Makamınca uygulanan tedbirlerin halk sağlığının korunabilmesi için gerekli ve hukuka uygun olduğunun
değerlendirildiği, ancak yukarıda açıklandığı şekilde bu süreçte Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi UKOME
tarafından benzer hassasiyetler gözetilerek ve ilimiz genelini kapsar şekilde alınacak düzenleyici karara da
uyulabilecektir. denilmektedir.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Personel Servis Araçları (S Plaka) Hizmet YönetmeliğiMadde
7.1.4-(Değişik:25/05/2019) S Plakalı personel servis taşımacılığı aracının ilk kalkış yeri? EK-2 de belirtilen
ilçelerin plaka tasnif tablosuna istinaden bulunduğu ilçe sınırları içerisinde olmak zorundadır. ve Madde
7.1.5-(Değişik:25/05/2019) S plakalı araçların ilk kalkış yeri EK-2 de sunulan plaka tasnif tablosunda belirtilen
ilçe sınırları içerisinde olmak kaydıyla Tekirdağ Büyükşehir sınırları içerisinde, tüm fabrika ve işyerlerine personel
taşımacılığı yapabilirler. Kendi ilçe sınırları dışındaki servis güzergâhlarını, güzergâh izin belgesinde belirlenen
duraklarda indirme bindirme yapmak kaydıyla kullanabilirler. hükümleri ile,

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Okul Servis Araçları (S Plaka) Hizmet YönetmeliğiMadde
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27.6-(Değişik: 25/05/2019) Personel servis hizmeti vermek için güzergâh izin belgesi alan J plakalı araçların
ilk kalkış yeri EK-7 de sunulan plaka tasnif tablosunda belirtilen ilçe sınırları içerisinde olmak kaydıyla Tekirdağ
Büyükşehir sınırları içerisinde, tüm fabrika ve işyerlerine personel taşımacılığı yapabilirler. Kendi ilçe sınırları
dışındaki servis güzergâhlarını, güzergâh izin belgesinde belirlenen duraklarda indirme bindirme yapmak
kaydıyla kullanabilirler. hükmü yer almaktadır.

          Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Çerkezköy Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü 23/03/2020
tarihli ve 89780865-153 E.5823 Bakanlık talimatı doğrultusunda ''S ve J Plakalar'' talebi ile ilgili Komisyon
çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Şubat 2021 tarihli toplantısında
görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Ulaşım Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylanmış olup, komisyon kararının ve talebin
reddine oybirliği ile karar verildi.
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